
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/451/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.40, poz. 572) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 93 647 255,68 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 689 085,68 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 958 170,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 110 736 420,06 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61 004 329,71 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 49 732 090,35 zł. 

§ 5. Planowany deficyt w kwocie 17 089 164,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, z nadwyżki z lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

oraz z emisji obligacji. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2023 r. 

przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4008



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4008



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/451/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 343 402,00 -2,00 6,00 2 343 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 980 002,00 -2,00 0,00 1 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 -2,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 8 400,00 0,00 6,00 8 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,00 6,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 534 051,00 0,00 100,00 534 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 534 051,00 0,00 100,00 534 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 410,00 0,00 100,00 510,00 

600 
  

Transport i łączność 21 717,00 0,00 3 330,00 25 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4008



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 106,00 0,00 3 330,00 13 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 303,00 0,00 3 330,00 6 633,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
59 883 754,19 0,00 4 990,00 59 888 744,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 210,00 0,00 40,00 2 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10,00 0,00 40,00 50,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
909 497,04 0,00 4 950,00 914 447,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 23 500,00 0,00 4 750,00 28 250,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 800,00 0,00 200,00 1 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 123 984,00 0,00 32 184,00 5 156 168,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 338 816,00 0,00 32 184,00 371 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 338 816,00 0,00 32 184,00 371 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 890 827,00 0,00 4 500,00 895 327,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
201 545,00 0,00 1 000,00 202 545,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 216 445,00 0,00 4 500,00 220 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4008



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
201 545,00 0,00 1 000,00 202 545,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 1 700,00 2 000,00 

  
0921 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 0,00 1 800,00 4 400,00 

852 
  

Pomoc społeczna 537 450,00 0,00 2 000,00 539 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 398,00 0,00 1 000,00 1 681 398,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450,00 0,00 1 000,00 1 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 542,00 0,00 43 424,55 62 966,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700,00 0,00 36 524,55 38 224,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 1 700,00 0,00 524,55 2 224,55 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 7 700,00 0,00 6 900,00 14 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4008



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 

bieżące razem: 74 684 536,04 -2,00 91 534,55 74 776 068,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 401 235,00 0,00 1 000,00 1 402 235,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 0,00 150 000,00 151 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 83 666,00 0,00 115 000,00 198 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 666,00 0,00 115 000,00 198 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 83 666,00 0,00 115 000,00 198 666,00 

majątkowe razem: 16 693 170,00 0,00 265 000,00 16 958 170,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 560 660,00 0,00 0,00 4 560 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4008



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 913 017,09 0,00 0,00 1 913 017,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 93 290 723,13 -2,00 356 534,55 93 647 255,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 961 895,00 0,00 1 000,00 5 962 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4008



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/451/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 22 389 444,78 829 603,43 829 603,43 0,00 829 603,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 559 841,35 21 559 841,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 762 444,78 839 603,43 839 603,43 0,00 839 603,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 922 841,35 21 922 841,35 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 19 955 844,78 411 003,43 411 003,43 0,00 411 003,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 965 844,78 421 003,43 421 003,43 0,00 421 003,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 12 321 283,00 1 340 939,00 1 340 939,00 52 247,42 1 288 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 980 344,00 10 980 344,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 341 283,00 1 360 939,00 1 360 939,00 52 247,42 1 308 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 980 344,00 10 980 344,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 425 427,00 595 083,00 595 083,00 0,00 595 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 344,00 10 830 344,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 445 427,00 615 083,00 615 083,00 0,00 615 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 344,00 10 830 344,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i 

odszkodowania 
wypłacane na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4008



 

  
4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 088 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 128 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 674 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 364 500,00 204 500,00 204 500,00 4 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 500,00 204 500,00 204 500,00 4 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 918 700,00 195 700,00 170 700,00 32 700,00 138 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 723 000,00 2 723 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 923 708,00 200 708,00 175 708,00 32 700,00 143 008,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 723 000,00 2 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 995 700,00 195 700,00 170 700,00 32 700,00 138 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000 708,00 200 708,00 175 708,00 32 700,00 143 008,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 008,00 13 008,00 13 008,00 0,00 13 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 550 293,00 15 452 493,00 14 678 204,00 11 623 354,00 3 054 850,00 0,00 532 744,00 241 545,00 0,00 0,00 1 097 800,00 1 097 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 178,00 -49 178,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -41 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 178,00 80 178,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 581 293,00 15 483 493,00 14 748 204,00 11 615 854,00 3 132 350,00 0,00 532 744,00 202 545,00 0,00 0,00 1 097 800,00 1 097 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 699 985,00 8 662 985,00 8 078 135,00 7 091 066,00 987 069,00 0,00 343 305,00 241 545,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 178,00 -49 178,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -41 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 178,00 10 178,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 660 985,00 8 623 985,00 8 078 135,00 7 083 566,00 994 569,00 0,00 343 305,00 202 545,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4008



 

  
4111 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4121 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 776,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 194 885,00 194 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 207,00 193 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 036,00 9 036,00 9 036,00 0,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 229 737,00 229 737,00 229 737,00 0,00 229 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 737,00 234 737,00 234 737,00 0,00 234 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4701 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4791 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 315 260,00 315 260,00 315 260,00 315 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 760,00 307 760,00 307 760,00 307 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 1 015 921,00 1 015 921,00 1 015 921,00 494 893,00 521 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 055 921,00 1 055 921,00 1 055 921,00 494 893,00 561 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 313 550,00 313 550,00 313 550,00 0,00 313 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 550,00 353 550,00 353 550,00 0,00 353 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 482 765,00 422 965,00 391 965,00 6 707,00 385 258,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 059 800,00 1 059 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 512 765,00 452 965,00 421 965,00 6 707,00 415 258,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 059 800,00 1 059 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4008



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 464 011,79 3 149 906,79 1 476 570,00 893 649,00 582 921,00 0,00 11 400,00 1 661 936,79 0,00 0,00 2 314 105,00 2 314 105,00 34 105,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 464 011,79 3 019 906,79 1 506 570,00 923 649,00 582 921,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki 
nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 5 238 077,79 2 923 972,79 1 250 636,00 814 778,00 435 858,00 0,00 11 400,00 1 661 936,79 0,00 0,00 2 314 105,00 2 314 105,00 34 105,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 238 077,79 2 793 972,79 1 280 636,00 844 778,00 435 858,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 617 878,00 617 878,00 617 878,00 617 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 647 878,00 647 878,00 647 878,00 647 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 617 418,00 617 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 070,00 -83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 348,00 534 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 95 676,00 95 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 842,00 -49 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 834,00 45 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 129 192,00 129 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 895,00 -14 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 297,00 114 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 831,00 17 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 937,00 -8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 894,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 351,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 035,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 316,00 14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 221,00 -1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4008



 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 311 866,42 4 068 866,42 4 012 866,42 77 921,00 3 934 945,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 243 000,00 8 243 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 322 866,42 4 079 866,42 4 022 866,42 77 921,00 3 944 945,42 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 243 000,00 8 243 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie 
zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 139 000,00 116 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 117 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 715 347,42 555 347,42 555 347,42 0,00 555 347,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725 347,42 565 347,42 565 347,42 0,00 565 347,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 054 107,00 2 684 107,00 1 501 107,00 518 523,00 982 584,00 1 158 

000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 524,55 36 524,55 36 524,55 0,00 36 524,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 090 631,55 2 720 631,55 1 537 631,55 518 523,00 1 019 108,55 1 158 

000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 157 607,00 987 607,00 984 607,00 498 523,00 486 084,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 524,55 36 524,55 36 524,55 0,00 36 524,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 194 131,55 1 024 131,55 1 021 131,55 498 523,00 522 608,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 169 600,00 169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 524,55 36 524,55 36 524,55 0,00 36 524,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 124,55 206 124,55 206 124,55 0,00 206 124,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 237 770,00 1 805 770,00 1 567 770,00 1 057 056,00 510 714,00 230 

000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 237 770,00 1 805 770,00 1 567 770,00 1 057 056,00 510 714,00 230 

000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 853 370,00 1 421 370,00 1 413 370,00 1 000 656,00 412 714,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 853 370,00 1 421 370,00 1 413 370,00 1 000 656,00 412 714,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4008



 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 217 400,00 217 400,00 217 400,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 400,00 197 400,00 197 400,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 466 870,42 59 107 780,07 49 513 304,28 25 077 291,56 24 436 012,72 1 517 500,00 1 593 494,00 1 903 481,79 0,00 4 580 000,00 49 359 090,35 49 359 090,35 6 334 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -608 178,00 -393 178,00 -191 500,00 -7 500,00 -184 000,00 0,00 0,00 -201 678,00 0,00 0,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 964 710,55 376 710,55 373 032,55 30 000,00 343 032,55 1 000,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 823 402,97 59 091 312,62 49 694 836,83 25 099 791,56 24 595 045,27 1 518 500,00 1 593 494,00 1 704 481,79 0,00 4 580 000,00 49 732 090,35 49 732 090,35 6 494 105,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 913 017,09 1 913 017,09 646 011,09 266 595,00 379 416,09 0,00 1 267 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 913 017,09 1 913 017,09 646 011,09 266 595,00 379 416,09 0,00 1 267 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4008



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/451/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 21 559 841,35 363 000,00 21 922 841,35 

 

01095 
 

Pozostała działalność 0,00 363 000,00 363 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 363 000,00 363 000,00 

 
Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Dygudaj 0,00 363 000,00 363 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 40 000,00 490 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 40 000,00 490 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 40 000,00 490 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - Zakupy  nieruchomości na terenie gminy Sulmierzyce 450 000,00 40 000,00 490 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 160 000,00 - 160 000,00 0,00 

 

71095 
 

Pozostała działalność 160 000,00 - 160 000,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00 

 
Dokumentacja przyszłościowa ( Przebudowa zbiornika wodnego w 
miejscowości Dygudaj ) 160 000,00 - 160 000,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 314 105,00 130 000,00 2 444 105,00 

 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 314 105,00 130 000,00 2 444 105,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 30 000,00 125 000,00 

 
Budowa budynku godpodarczego przy Żłobku w m. Sulmierzyce 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
Budowa placu zabaw - Żłobek w m. Sulmierzyce 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4008



 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
Budowa placu zabaw - Żłobek w m. Sulmierzyce 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 49 359 090,35 373 000,00 49 732 090,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4008



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/451/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 

2023 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł. 

   Podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
921 92116 2480 1 080 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
750 75020 2710   58 500,00 
750 75095 2900   15 000,00 
754 75412 6230   800 000,00 
900 90004 2830   57 000,00 
900 90005 6230   2 000 000,00 
921 92195 2820   78 000,00 
926 92605 2820   230 000,00 

Ogółem  1 080 000,00 0,00 3 238 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4008


		2024-05-15T12:17:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




